## KAYNAKLAR

‘**Abdurrezzâk**, Ebû Bekr ‘Abdurrezzâk b. Hemmâm b. Nâfi‘ es-Şan‘ânî (ö.211/827), *el-Muşannef* (nşr. Habîbu'r-Rahmân el-A‘zamî), I-XI, Beyrût 1403.

**el-Belâzurî**, Aḥmed b. Yaḥyâ b. Câbir b. Dâvûd (ö.279/893), *Ensâbu'l-Eşrâf* (nşr. Suheyl Zekkâr, Riyâd ez-Zerkelî), I-XIII, Beyrût 1417/1996.

**el-Beyhaḳî**, Ebû Bekr Aḥmed b. el-Ḥuseyn b. ‘Alî (ö.458/1066), *Delâ‘ilu'n-Nubuvve ve Ma‘rifetu Aḥvâli Şâhibi'ş-Şerî‘a*, I-VII, Beyrût 1405H.

**el-Buḥârî**, Ebû ‘Abdillâh Muḥammed b. İsmail b. İbrâhîm (d.256/870), *Şaḥîḫü'l-Buḥârî*, ed. Muḥammed Zuheyr b. Nâsır an-Nâsır, I-IX, 1422/2001.

**Ebû'l-Ḳâsım el-Beḡavî**, ‘Abdullâh b. Muḥammed b. ‘Abdil‘azîz (317/929), *Mu‘cemu's-Şaḥâbe - Beḡavî* (nşr. Muḥammed ‘Avd el-Menḳûş), I-IV, Kuveyt 1432/2011.

**Ebû Nu‘aym**, Aḥmed b. ‘Abdillâh b. Aḥmed el-İsbehânî (ö.430/1039), *Ma‘rifetu's-Şaḥâbe*, thk. ‘Âdil b. Yûsuf el-‘Azzâzî, I-VII, Riyâd 1419/1998.

**el-Ezraḳî**, Ebû'l-Velîd Muḥammed b. ‘Abdullâh el-Ġassânî (ö.250/864), *Aḫbâru Mekke ve mâ Cæe fîhâ mine'l-Âşâr* (nşr. Ruşdî es-Şâlih Mulaḫḫas), I-II, 1403/1983 Beyrût.

**İbn ‘Asâkir**, Ebû'l-Ḳâsım Şîḳatu'd-Dîn ‘Alî b. el-Ḥasan b. Hibeti'llâh (ö.571/1176), *Târîḫü Dimesḳ* (nşr. ‘Amr b. Ġurâme el-‘Umrevî), I-LXXX, 1415/1995.

**İbn Ḥabîb**, Ebû Ca‘fer Muḥammed b. Ḥabîb b. Umeyye el-Baḡdâdî (ö.245/860), *el-Munemmaḳ fî Aḫbâri Ḳureyş* (nşr. Ḥurşîd Aḫmed Fârûḳ), I, Beyrût 1405/1985.

**İbn Manzûr**, Ebû'l-Faḍl Muḥammed b. Mukerrem b. ‘Alî Cemâluddîn b. Manzûr er-Ruveyfî‘î (ö.711/1311), *Lisân'l-‘Arab*, I-XV, Beyrût 1414/1993.

**İbn Sa‘d**, Ebû ‘Abdillâh Muḥammed b. Sa‘d b. Menî‘ (ö.230/845), *et-Ṭabaḳâtu'l-Kubrâ*, thk. ‘İḫsan ‘Abbâs, I-VIII, Beyrût 1388/1968.

**es-Suheylî**, Ebû'l-Ḳâsım ‘Abdurrahman b. ‘Abdullâh (ö.581/1185), *er-Ravḍ'ul-Unf fî Şerḫi's-Sîreti'n-Nebevîyye* (nşr. ‘Umar ‘Abdusselâm es-Selâmî), I-VII, Beyrût 1421/2000.

**eṭ-Ṭaberânî**, Ebû'l-Ḳâsım Suleymân b. Aḥmed b. Eyyûb eş-Şâmî (ö.360/971), *el-Mu‘cemu'l-Kebîr - eṭ-Ṭaberânî* (nşr. Ḥamdî b. ‘Abdulmecîd es-Selefî), I-XXV, Ḳâhire.